que est juxta curtinam domus dicti quondam Jordani Garrilliet, 19 nov 1354, recepta et signata per Giraldum Choupart. (Margin : Clxxiii)

35v [ACV 58v] Perronetus de Laya notarius Melduni, bequest, 26 may 1408, recepta et signata per Franciscum Champagnio. (Margin : Clxxiiii)

35v [ACV 58v] Martinus Frachat habitator Melduni, bequest, 03 oct 1410, recepta per Anthonius Bruyvaz et signata per Anthonium de Servion. (Margin : Clxxv)

35v [ACV 58v] Stephanus Pilicier capellanus Melduni, bequest, 18 may 1449, recepta et signata per Jacobum Fabri et Nycodum Escofferii. (Margin : Clxxvi)

35v [ACV 58v] Guilliermeta filia quondam Anthonii Mongneir de Lucens uxor Petri filii Roleti de Buloz fabri Melduni, bequest, 10 jul 1411, recepta et signata per Nycodum Escofferii. (Margin : Clxxvii)

36 [ACV 59] Johanneta relicita Nycoleti Conchion ? (uncertain script) aurige Melduni, de laude et voluntate Mermeti Mossuz de Melduno, quod cum Johannes Teruaulx presbiter admodiatorius hospitalis Sancti Johannis Jherusalem Melduni me traxerit in causam coram castello Melduni super duodecim denarios Lausannenses census quos dicto hospitali legaverit Jacola dicta Appensay de Melduno supra domum suam sitam in Malo Burgo juxta portam planchie a vento, et domum Agnellete de Chesalles a borea, de laude quondam Domini Girardi Arma senioris a quo dicta domus movebatur, que nunc movetur ab hospitali Sancti Johannis, quam domum ego dicta Johanneta teneo et possideo pro me et meis et nomine filiarum meorumque qui dictus presbiter dicto hospital legaverit duodecim denarios Lausannenses bonorum, et discordia finia etc. prefata Johanneta de laude et voluntate cuius supra confitetur et recognoscit ... debere supra dictam domum, videlicet predictorum xii denariorum ... , confirmed by the said Mermetus Mossuz, 09 jun 1394, recepta per Johannem Landry et signata per Nycodum Escofferii. (Margin : Clxxviii)

36 [ACV 59] Guilliermeta filia quondam Francisci de Villarsel domicelli de Lucens uxor Nycodi Mossuz burgensis Melduni, bequest, her universal heirs Guilliermus and Jacobus brothers, her sons by the said Nycodi her husband, 18 may 1460, recepta et signata per Nycodum Escofferii. (Margin : Clxxix) (AC Moudon, M 58, 1636)

36 [ACV 59] Catherina filia quondam Petri Chenaul burgensis de Rotundomonte uxor Johannis Nybuli junioris burgensis Melduni, bequest, 1455 (no day and month), recepta et signata per Nycodum Escofferii. (Margin : Ciiii<sup>xx</sup>)

36v [ACV 59v] Uldriocus (sic, there are several other examples of this name, distinct from the more common Uldriodus ; some sources render this name Uldriotus, but the script here and elsewhere in the terriers of Moudon does not seem to support that reading) nepos Stephani Erenczat ? (uncertain script, quite possibly an unmarked error intended as Renczat ; some sources render this name Reuczat, possibly implying a connection with modern Ruchat) de Melduno, donation and concession, de laude Marione matris mee, in permutation and exchange, to Nycolaus filius quondam Petri Costen de Melduno, ochiam, dou Fey, for another ochiam en

Pererea, data in crastino Beati Luce Evvangeliste 1326, recepta et signata per Stephanum de Burgo. (Margin : Ciiii<sup>xxi</sup>i) (AC Moudon, M 58, 65)

36v [ACV 59v]      Francesia relicta Johannis de Popya burgensis Melduni et Joffredus filius eorundem, quod cum hospitale Beati Johannis Jherusalem Melduni habeat et sit in possessione percipiendi longo tempore unam cupam boni frumenti census annuatim super campum situm in territorio Melduni en Perereya inter terram ecclesie Beati Stephani de Melduno et terram Domini Anthonii de Williens militis ex una parte, et campum Johannis Mallyet ex altera, et affrontat vie tendentem versus Rotam, et nos super eundem campum habeamus et percipiamus duos denarios Lausannenses bonorum monete antique, quem campum tenet Johannes Revoz ? (uncertain script, the is an apparent ink blot or smear over the e) Melduni ..., Nos Francesia et Joffredus predicti, sell to the hospital the cense of 2 deniers, die Jovis ante festum Beati Bartholomei Apostoli 1332, recepta et signata per Stephanum de Burgo. (Margin : Ciiii<sup>xxii</sup>i)

37 [ACV 60]    Johannes Affichiez burgensis Melduni, reconnaissance, cense bequeathed to the hospital by Johannetus ? Quinson de Melduno, 10 jun 1405, recepta et signata per Uldriodus Ysabel. (Margin : Ciiii<sup>xxiii</sup>)

37 [ACV 60]    Henrieta uxor Johannis Affichiez, bequest, ortum seu ochiam meam de Bevouges, 06 jul 1426, recepta et signata per Petrum Bralliard. (Margin : Ciiii<sup>xxiv</sup>ii)

37 [ACV 60]    Bethina ? relicta Nycodi de Illiens domicelli, bequest, from property she inherited from her husband, data in vigilia Beati Mathie Apostoli 1348, recepta per Canonem Raficel et signata per Johannem Roberti. (Margin : Ciiii<sup>xxv</sup>)

37 [ACV 60]    Johannodus Mercier maritus Jaqueti filie Giroldi Merciour burgensis Melduni, reconnaissance, unum campum situm in territorio Melduni supra viam contendam versus Rotam inter ipsam viam a parte inferiori et campum Domini Anthonii de Willyens militis a parte superiori, et tangit campo ? (if this is the correct reading, it has been altered from campum) dicti Domini Anthonii de longitudine campi Johannis Malliet et juxta terram ecclesie Melduni, et tangit campo Thome de Glana cum suis etc., die Lune post festum Beati Martini 1333, recepta et signata per Stephanum de Burgo. (Margin : Ciiii<sup>xxvi</sup>)

37v [ACV 60v]      Maria filia quondam Francisci Provannaz domicelli uxor Jacobi Serraceni notarii et burgensis Melduni, bequest, universal heirs Marguereta, Johanneta, et Berta her daughters by her husband Jacobus, 12 may 1451, recepta et signata per Nycodum Escofferii. (Margin : Ciiii<sup>xxvii</sup>, altered from Ciiii<sup>xxviii</sup>)

37v [ACV 60v]      Parisona relicta Johannis Alamandi clericci Melduni filia Anthonii Recagnioz de Bussy, bequest, universal heir their daughter Johanneta, 26 jul 1411, recepta per Johannem Landri et signata per Nycodum Escofferii. (Margin : Ciiii<sup>xxviii</sup>)

37v [ACV 60v]      Berthodus de Marterenges carpentator morans Melduni, bequest, universal heirs his son Petrus, and Petrus son of his late son Johannes Berthodi, 03 feb 1421, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Ciiii<sup>xxix</sup>)

38 [ACV 61] Nos persone et censarii infrascripti, scientes etc., pro nobis et nostris heredibus etc. tenemus et nos tenere confitentur per presentes ad censem annum imperpetuum ab hospitali Sancti Johannis Jherosalem de Melduno et rectore eiusdem ad opus ipsius hospitalis, res et possessiones infrascriptas sitas in villa et in territorio de Melduno,

Et primo, Ego Petrus Viguerat de Capella morans Melduni, ortum, ouz Fey, and quandam domum sitam in Malo Burgo Melduni juxta domum Cononem Cullat panicissoris a borea, et domum heredum Hugueti Trappaz fabri a vento, other properties.

Item, ego Conodus Cullat saltor de Melduno, domum suam in Malo Burgo juxta domum prefati Petri Viquerat a vento, et grangiam Jaqueti Serragin a borea, other properties, and aliam domum sitam in Malo Burgo juxta domum Perrodi Costaz ab occidente, et domum Petri Borraz pilliparii ab oriente, et supra aquam Broye, recepta et signata per Johannem Landry, and dated for Petrus Viquerat on 10 jan 1398 and for Conodus Cullat on 28 apr 1400. (Margin : Ciiii<sup>xx</sup>x) (See above, section A, fol. 1v, for these items in the registers of Johannes Landry.)

38v [ACV 61v] Perronetus filius Lamberti Pollet de Pinez et Johannes Borgonyon "morantrahentes" Melduni, generi dicte Mongnachoulaz de Melduno, quod cum Mermetus Mossuz dictus Narpaud textor burgensis Melduni made an accensation for us, property ouz Fey, now the said Perronetus and Johannes recognize this cense, 13 mar 1383, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : Ciiii<sup>xx</sup>xi)

39 [ACV 62] Girardus Arma presbiter et rector hospitalis pauperum Beate Marie de Melduno, sale to Conodus dictus Cullat morans Melduni et Johanneta eius uxor, ortum, ou (written o<sup>u</sup>) Fey, 01 jul 1362, recepta et signata per Johannem Vallacrest. (Margin : Ciiii<sup>xx</sup>xii)

39v [ACV 62v] Perrodus dictus Bacon de Bolens morans Melduni et Mermeta eius uxor, reconnaissance, cense owed to Petrus filius Mermeti dicti Montox (=Montoux ?) burgensis Melduni, rector of the hospital, super quandam domum meam sitam in Malo Bugello (=Burgello) ville Melduni inter domum Roleti Pugniour faber de Melduno ex una parte, et domum Conodi Cullat ex altera, 18 feb 1370, recepta et signata per Nicolaum Corder. (Margin : Ciiii<sup>xx</sup>xiii)